
 
 

UCHWAŁA NR LXV/444/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Raciszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 9 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 13 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pajęcznie oraz Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 23 lutego 2023 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Raciszynie wchodzącą w skład Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 2. Wyposażenie Filii Bibliotecznej, o której mowa w § 1 uchwały zostanie przekazane na rzecz Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2292


	Uchwała

		2023-03-16T12:44:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




